（報告様式４　施設契約・分担研究者用）

2024年　　月　　日

成育医療研究開発費　実績報告書

国立成育医療研究センター理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所属施設長）
	機関名

	所属・職名

	氏名

	課題番号

	分担研究課題名

	研究者
所属 役職 氏名

　　上記研究開発について、成育医療研究開発費の研究事業実施の委託に関する契約書第１６条の規定に基づき下記の書類を添えて報告します。

記

1. 分担研究報告書（別紙１）

2. 研究成果一覧（別紙２）

※分担研究者は主任研究者に提出すること。

（別紙１）
分　担　研　究　報　告　書

	課題番号

	研究開発課題名

	分担研究者
	所属

	役職

	氏名

	実施期間
	[bookmark: _GoBack]　　2023年　4月　1日　　～　　2024年　3月　31日

成果の概要
※  今年度の研究実績及び成果に関して、500～1000字、文字の大きさ11ポイント程度で作成ください。

※ 計画書に記載された計画に対応して、どのような結果が得られたか記載してください。

（別紙２）
研究成果一覧

I. 成果の外部への発表（当該年度発表分のみ記載してください）
※	A・B課題はIF付き英文雑誌に研究結果を掲載すること（複数年度にわたる研究課題については、当該期間内に掲載すること）を、C課題は関連学会での研究結果の発表又は査読付き雑誌に研究結果を掲載することを採択条件としております。

（１）学会誌・雑誌等における論文一覧【　該当：　☐有　・　☐無　】
※ 主任研究者及び分担研究者について、著者名、タイトル（論文表題）、掲載誌名、発行年、巻、号、掲載ページ、論文のdoi（デジタルオブジェクト識別子）を発行日順に記載してください。なお、主任研究者及び分担研究者には下線を引いてください。論文にdoiが付与されていない場合にはdoiの記載は不要です。
※ Researchmapのテキスト出力をコピー＆ペーストでも可能です。
	(記載例) SEIIKU T, SEIIKU H, SEIIKU K. Research for △△. Journal of ○○. 2022, 111, 2222-33, doi:110.1241/××.60.502.
（国内誌　　　件、国際誌　　　件）
1.
2.
3.

（２）学会・シンポジウム等における口頭・ポスター発表【　該当：　☐有　・　☐無　】
※ 研究開発代表者及び分担研究者について、発表題目、発表者氏名、発表した場所、発表した時期、国内・外の別、口頭・ポスター発表の別を記載してください。また、主任研究者及び分担研究者には下線を引いてください。
	(記載例) △△について, 成育太郎, 成育花子, ××フォーラム, 2022/11/11, 国内, 口頭.
1.
2.
3.